КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ГУ , С ? 6 ,Я О ^ № ^

пгт. Песковка

О назначении выборов главы муниципального образования Песковское
городское поселение Омутнинского района Кировской области и
депутатов Песковской поселковой Думы Омутнинского района

Кировской области пятого созыва

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 5 Закона Кировской
области от 28.07.2005 № 346-30 «О выборах депутатов представительных
органов и глав муниципальных образований в Кировской области»,
руководствуясь статьёй 11 Устава муниципального образования Песковское
городское поселение Омутнинского района Кировской области, Песковская
поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы главы муниципального образования
Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области
и депутатов Песковской поселковой Думы Омутнинского района Кировской
области пятого созыва на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Наша
жизнь газета Омутнинского района», а также разместить на официальном
Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный
район Кировской области (отиФхпзку.ш) не позднее чем через пять дней со
дня его принятия.

Г лава мувдДНЖыьного образования
гг ^Песко®Жо^1ч=еи^^ поселение
Омутнинского рашта Кировской области

I ^^бсковская
I ]; хапчовзя

ПреДсрдатель Йе/гжо^кой поселковой Думы'

А.С. Топоров

Т.А. Кошкина

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ ЗУ

пгт. Песковка

О внесении изменений в решение Песковской
поселковой Думы от 02.03.2017 № 11

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме»,
частью 7 статьи 9 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346 -  30 «О
выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных
образований в Кировской области», статьёй 4 Федерального закона от 02.10.2012
№ 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических
партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Песковское городское поселение. Лесковская
поселковая Дума РЕШИЛА;

1. Внести в схему избирательных трехмандатных округов по
муниципальному образованию Песковское городское поселение Омутнинского
района Кировской области, утвержденную решением Песковской поселковой
Думы от 02.03.2017 № 11 «Об образовании схемы избирательных
трехмандатных округов в муниципальном образовании Песковское городское
поселение Омутнинского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Раздел «Трехмандатный избирательный округ № 1 (№ 768, № 770)»
изложить в следующей редакции:

«Трехмандатный избирательный округ № 1 (№ 768, № 770)
Место нахождения окружной избирательной комиссии - г. Омутнинск,
ул.Комсомольская-9, здание администрации.

В округ входит часть территории пгт Песковка:
- улицы Болотная, Вокзальная, Гаражная,

/

- улица Герцена (от улицы Витвинова до улицы Северной) дома №№: 11, 12,
13, 15, 16, 18, 21, 22, 23, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 38-а, 39, 41, 42, 43, 44, 49, 51,
52, 59,
- улица Катаева (от ул.Шлаковая до ул. Большевиков) дома №№: 1, 2-а, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 14-а, 14-6, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 29, 30,
31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 46, 47,
- улица Красноармейская (от улицы Витвинова до конца) дома №№: 11, 13, 14,
14-а, 15, 16, 23, 24, 25, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 41, 43, 46, 48, 57, 58, 59, 61, 63,
- улица Крупской (от ул. Шлаковая до ул. Большевиков) дома №№: 1,6, 13, 14,
17, 18, 19, 20, 24, 25, 25-а, 27, 28, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 45, 47, 48, 49,
51,
- улица Лесная, Луговая, Мира,
- улица Морозова (от ул. Шлаковая до ул. Большевиков) дома №№: 1, 2, 3, 4, 5,
10, 11, 14, 15, 16-а, 17, 18, 19, 20,21,22, 23,24, 26, 28, 29,31,33,35,36,37,38,39,
40, 42, 43, 44, 45-6, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 55-а,
- Нефтебаза,
- улица Первомайская (от начала до ул. Большевиков) дома №№: 1, 2, 3, 5, 6,
8, 11, 12, 13, 15, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 63, 65, 67,
- улица Победы,
- улица Рабочая (от начала до улицы Северная) дома №№: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19,21,23,24,25,26,28,29,31,34,35, 37,45,
- улица Чапаева, Чувашова, Шлаковая,
- переулок Красноармейский,
- деревня Волоковые,
- поселок Котчиха.

Количество избирателей -  1190 человек.».

1.2. Раздел «Трехмандатный избирательный округ № 2 (№ 772)» изложить
в новой редакции:

«Трехмандатный избирательный округ № 2 (№772)
Место нахождения окружной избирательной комиссии - г. Омутнинск,
ул.Комсомольская-9, здание администрации.

В округ входит часть территории шт Песковка:
- улица Большевиков (от ул.Первомайская до конца):дома №№: 65, 67, 71, 71-а,
- улица Владимирова (от ул.Первомайская до конца): дома №№: 33, 37, 39, 50,
52, 54,
- улица Герцена (от улицы Северная до конца): дома №№: 69, 72, 75, 76, 77, 77-а,
79, 80, 81, 84, 86, 88,
- улица Костылева,
- улица Ленина (от ул.Первомайская до конца): дома №№: 134, 136, 138, 139,
140, 146,
- улица Маяковского, Металлургов, Новая, Островского,

- улица Первомайская (от ул.Большевиков до конца): дома №№: 66, 69-а, 71-а,
72, 73-а, 75, 77, 78, 81, 82, 83, 99, 101,
- улица Пушкина,
- улица Прокофьева (от ул.Первомайская до конца): дома №№: 52, 54, 59, 61, 63,
65,
- улица Рабочая (от улицы Северная до конца): дома №№: 52, 56, 59, 61, 65,
- улица Северная,
- улица Школьная (от ул.Первомайская до конца): дома №№: 41, 43, 45, 47, 62,
64, 66.

Количество избирателей -  1090 человек.».

1.3. Раздел «Трехмандатный избирательный округ №3 (№ 771)» изложить
в новой редакции:

«Трехмандатный избирательный округ № 3 (№ 771)
Место нахождения окружной избирательной комиссии - г. Омутнинск,
ул.Комсомольская-9, здание администрации.

В округ входит часть территории пгт Песковка:
- улица Большевиков (от ул.Катаева до ул.Первомайская): дома №№ 24, 26, 28,
30, 33, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 45, 47, 48, 49, 50, 53, 55, 55-а, 63,
- улица Владимирова (от начала до ул. Первомайская): дома №№ 3, 3-А, 3-Б, 4,
5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20-А, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 34, 38, 40, 42, 44, 46, 48,
- улица Восточная, Елисеева, Жданова, Западная,
- улица Катаева (от улицы Байдарова до конца): дома №№ 59, 62, 65, 67, 68, 69,
70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 83, 85, 87, 97,
- улица Крестьянская,
- улица Крупской (от улицы Большевиков до конца): дома №№ 53, 54, 55, 57, 59,
60, 65, 66, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 82, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 97, 98, 99, 100,
101, 102, 102-а, 103, 104, 105, 106 , 107, 108, 109, ПО, 112, 113, 114, 115, 117, 119,
121, 122, 123,
- улица Ленина (от завода до ул.Первомайская): дома №№ 82, 83, 85, 87, 89, 91,
93, 95, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, ПО, 111, 112, 113,
114, 116, 120, 126, 128, 132,
- улица Морозова (от улицы Большевиков до конца): дома №№ 60, 61 62, 64, 69,
70, 71, 72, 74, 79, 80, 86, 88, 89, 95, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 108,
109, ПО, 111, 112, 113, 114, 115,
- улица Набережная, Пионерская,
- улица Прокофьева (от начала до ул. Первомайская): дома №№ 3, 4, 5, 6, 8, 8-а,
9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 28, 28-а, 29, 32, 33, 34-а, 36, 37, 40,
41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 57,
- улица Школьная (от начала до ул.Первомайская): дома №№ 4, 6, 7, 8, 8-а, 9,
10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36, 37, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56.

Количество избирателей -  1040 человек.».

1.4. Раздел «Трехмандатный избирательный округ № 4 (№ 769)» изложить
в новой редакции:

«Трехмандатный избирательный округ № 4 (№ 769)
Место нахождения окружной избирательной комиссии - г. Омутнинск,
ул.Комсомольская-9, здание администрации.

В округ входит часть территории пгт Песковка:
- улица Байдарова, Боевой Славы,
- улица Большевиков (от начала до ул. Катаева): дома №№ : 6, 8, 8-а, 9, 10, 11,
13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 29,
- улица Витвинова, Володарского, Воровского, Гагарина,
- улица Герцена (от начала до ул. Витвинова): дома №№: 2, 3, 4, 6, 7,
- улица Горького, Дзержинского, Дрелевского, Калинина,
- улица Катаева (от улицы Большевиков до ул. Байдарова): дома №№: 53, 55,
- улица Кирова, Кирпичная, Комсомольская, Коммунистическая,
- улица Красноармейская (от начала до ул. Витвинова): дома №№: 4, 5, 6, 7, 8,
9,
- улица Куйбышева,
- улица Ленина (от начала до завода): дома №№: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 11-а,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43,
44, 45, 48, 49, 53, 56, 57, 59, 60, 62,
- улица Октябрьская, Партизанская, Песковская, Подсобное хозяйство.
Свободы, Соболева, Советская, Спартака, Ст. Халтурина, Сюткина, Труда,
Урицкого, Чкалова, Энгельса.

Количество избирателей -  942 человека.».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Омутнинского
района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.

Глава
Песко
Омут.

Пред(}е^'

образования
поселение

ировской области

кой поселковой Думы

А.С. Топоров

Т.А. Кошкина